
 

 

 

Volgnummer :  

Kenmerk : sector grondgebied 

Onderwerp : Verzoek om een voorlopige verklaring van géén bedenkingen (vvgb) af te 

geven. Bovendien voor te stellen dat deze voorlopige verklaring van géén 

bedenkingen geldt als definitieve verklaring van géén bedenkingen, als er 

géén zienswijzen worden ingediend. Zodat op basis van een ruimtelijke 

onderbouwing kan worden afgeweken van het bestemmings- plan, ten 

behoeve voor het realiseren van perifere detailhandel op kavel 1 t/m 4 

Seggelant II 

   

De raad van de gemeente Brielle; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 mei 2016,  

volgnummer:  

 

gelet op: 

 

dat het noodzakelijk is een voorlopige verklaring van géén bedenkingen af te geven. 

Bovendien voor te stellen dat deze voorlopige verklaring van géén bedenkingen geldt als 

definitieve verklaring van géén bedenkingen, als er géén zienswijzen worden ingediend. 

Waarna het college van burgemeester en wethouders de omgevingsvergunning kan 

verlenen; 

 

dat tegen het vestigen van perifere detailhandel op de kavels 1 t/m 4 Seggelant II uit 

oogpunt van een goede ruimtelijke ordending, géén bezwaar bestaat; 

 

 

b e s l u i t : 

 

dat een voorlopige verklaring van géén bedenkingen wordt af gegeven. Bovendien geldt de 

voorlopige verklaring van géén bedenkingen als definitieve verklaring van géén 

bedenkingen, als er géén zienswijzen worden ingediend. Waarna het college van 

burgemeester en wethouders de omgevingsvergunning kan verlenen. 

 

 

 

 Aldus besloten door de gemeenteraad van Brielle 

in de openbare vergadering van 10 mei 2016 

 

 

 

 de griffier, 

 

 

de voorzitter, 

 

 

 L.C.M. van Steijn G.G.J. Rensen 

Par:   

 


